
 به نام خالق زیبایی ها 

 ...................................   آموزش وپرورش استان

 ................................ مدیریت آموزش وپرورش

 ـــم 8ریاضی هشتـ  

 )نوبت اول(

 تاریخ آزمون :       /     /     نام :                                  
 پاسخ 

 آزمون

 شماره   

1 

 زمان آزمون :         دقیقه  نام خانوادگی :                   

 نام کلاس:            
 نمره آزمون :

 بارم  صفحه 4سوالات در ردیف 

1 

 

 

25/1 

2 

 
 

5/1 

3 

 

 

25/1 

 

 

 

−3  

  صفر
7 ندارد 

  −8  64
  

Mr Math
Draft



 صفحه دوم

4 

 

 

5/2 

5 

 

25/2 

6 

 

5/1 

7 

 

75/0 
 

− + =
1 9 2

2
3 3 3  

 

−  −   
7 3 4 1

0 2
5 4 5 3  

− +       
− +  −  =  − =       
       

27 3 5 5 54 15 25
5 2 3 11 10 33

     
−  − =   
   

39 33 1287
10 25 250

  

 : مجموع  تعداد × میانگین 

/
+ 

 =  = 
 

1275
50 1

50 50 25 5
2  

   97و    2     *تفاضل دو عدد فرد، عددی زوج است .2غیراز*همه اعداد اول فرد اند 
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 اندازه زاویه خارجی با مجموع دو زاویه داخلی غیر مجاور برابر است. 
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 اصفهان شهرستان :    97دی         3غیر دولتی پسرانه سما  دبیرستان :         آقای منزه  طراح سوال :  

 موفق و پیروز باشید.پاسخنامه : علی نادری                                                                     

 

  

  

  

  

  

  

 عدد های طرف معادله را در ک م م دو 

      ضرب می کنیم.  12یعنی  4و 12و 3
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